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Sexmanadersrapport

Forsta halvaret (2019-12-01 - 2020-05-31)

H&M-gruppens nettoomsattning minskade med 23 procent till MSEK 83 612 (108 489) under forsta
halvaret. | lokala valutor minskade nettoomsattningen med 24 procent. H&M-gruppen har paverkats
kraftigt negativt av covid-19-situationen, framfor allt under andra kvartalet.

. H&M-gruppen har genomfért snabba och kraftfulla tgérder for att hantera covid-19-situationen.
Detta har gjortsinom alla delar av verksamheten, bland annat géllande varuinkop, investeringar, hyror,
bemanning och finansiering. Da flertalet butiker varit stangda har okat fokus lagts pa de digitala
forsaljningskanalerna.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till MSEK -3 978. Koncernens resultat efter skatt uppgick till
MSEK -3 063, motsvarande SEK -1:85 per aktie. Exklusive IFRS 16 uppgick resultatet efter finansiella
poster till MSEK -4 114 (6 977).

Andra kvartalet (2020-03-01 - 2020-05-31)

H&M-gruppens nettoomsattning minskade med 50 procent till MSEK 28 664 (57 474) under andra
kvartalet. | lokala valutor minskade nettoomsattningen med 50 procent. Under kvartalet stangdes
butikerna tillfalligt pa ménga marknader och i mitten av april var cirka 80 procent av koncernens
butiker tillfalligt stangda.

Onlineforsaljningen dkade med 36 procent i SEK och 32 procent i lokala valutor.

. Bruttoresultatet uppgick till MSEK 13 284, vilket motsvarar en bruttomarginal om 46,3 procent.
Bruttoresultatet exklusive IFRS16 uppgick till MSEK 13 273 (31 825), vilket motsvarar en bruttomarginal
om 46,3 procent (55,4). Bruttomarginalminskningen forklaras framst av de kostnader i "kostnad salda
varor” som inte gar att anpassa i takt med en s& exceptionell situation som covid-19. Kostnaderna for
prisnedsattningarna ckade med cirka 3 procentenheter som en andel av omsattningen.

. Forsaljnings- och administrationskostnaderna inklusive avskrivningar minskade med 25 procent i
kvartalet.

. Resultatet efter finansiella poster uppgick till MSEK -6 482. IFRS 16-effekten blev relativt liten i
kvartalet. Exklusive IFRS 16 uppgick resultatet efter finansiella poster till MSEK -6 532 (5 934).

. Koncernens resultat efter skatt uppgick till MSEK -4 991, motsvarande SEK -3:02 per aktie. Exklusive
IFRS 16 uppgick resultatet efter skatt till MSEK -5 030 (4 569).

. Varulagret minskade till MSEK 40 000 (40 4006). Varulagret utgjorde 19,2 procent (18,3) av
omsattningen rullande tolv méanader.

H&M-gruppens likviditet ar fortsatt god. Per den 31 maj 2020, var likvida medel MSEK 12 704.
Summan av likvida medel och outnyttjade kreditfaciliteter var MSEK 31241(22 515).

Forsaljiningen under 1- 24 juni 2020 minskade med 25 procent i lokala valutor jamfort med
motsvarande period forgdende ar. 350 butiker, motsvarande 7 procent av det totala antalet butiker,
ar i dagslaget fortsatt stangda. Ett stort antal av butikerna har fortsatt lokala restriktioner och
begransade Oppettider. 48 av 51 onlinemarknader &r 6ppna.

. H&M-gruppens atgérder for att parera covid-19-situationen fortsatter. Da pandemin har paskyndat
det digitala skiftet inom branschen accelereras bolagets transformationsarbete avseende
digitalisering, varuforsorjningskedjan och organisationen.

Ett EMTN-program planeras att etableras i juli 2020 for att mojliggora obligationsemissioner i framst
EUR och SEK. Detta blir ett komplement till koncernens langfristiga finansiering och ett satt att
ytterligare diversifiera koncernens finansieringskallor. En eventuell forsta emission ar annu inte
beslutad.

. For heldret 2020 okar stangningstakten och antalet 6ppningar minskar jamfért med tidigare planerat.

Cirka 170 stangningar och cirka 130 6ppningar planeras, vilket ger en nettominskning av antalet butiker
om cirka 40.

"Jag &r full av beundran 6ver vara medarbetares engagemang, handlingskraft och uthallighet under denna
mycket utmanande tid. Allteftersom vi teréppnar véra butiker har forséliningen bérjat terhdmta sigien
hégre takt &n véntat. For att méta de snabba féréndringar i kundbeteende som covid-19 fér med sig
accelererar vi vér digitala utveckling, optimerar butiksportféljen och fortsétter att 6ka integrationen av
kanalerna. Med vart ambitibsa héllbarhetsarbete vill vi ocksa fortsétta leda modeindustrin mot en mer
héllbar framtid,” séger Helena Helmersson, vd.
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Kommentar av Helena Helmersson, vd

"Covid-19 fortsatter att paverka manniskor, samhéllen och foretag varlden Gver och jag ar full av beundran
Over vara medarbetares engagemang, handlingskraft och uthéllighet under den har mycket utmanande
tiden. Véra medarbetares och kunders sékerhet ar fortsatt var hogsta prioritet och vi ateréppnar vara
butiker i enlighet med myndigheters beslut.

Innan pandemin slog till hade vi en stark utveckling, ett resultat av manga ars langsiktiga investeringar for att
skapa det basta erbjudandet for vara kunder och mota det digitala skiftet i branschen. Detta, i kombination
med att vi agerat snabbt for att motverka de negativa effekterna av covid-19 och att vi accelererar
omstaliningen av H&M-gruppen, gér mig dvertygad om att vi kommer starkta ur den kris som nu réder.

Under det andra kvartalet var som mest cirka 80 procent av vara butiker stangda och pa de marknader dér
butikerna var 6ppna var efterfragan starkt ddmpad. Trots att vi har genomfért snabba och kraftfulla
atgarder som minskade kostnaderna avsevart, var det omgjligt att kompensera for en forséljningsnedgang
om 50 procent, och kvartalet slutade, som vi tidigare kommunicerat, med en forlust.

Under pandemin har det blivit tydligt hur viktigt det ar att de digitala och fysiska kanalerna samverkar for att
mota kundernas behov. Nar majoriteten av butikerna var tillfalligt stangda under det andra kvartalet,
fokuserade vi pa att styra om produktflodet till den digitala handeln, som hela tiden varit dppen pa nastan
alla vara onlinemarknader. Onlineférsaljningen 6kade med 36 procent i SEK i kvartalet. Den positiva ARKET
utvecklingen for onlinehandeln har fortsatt &ven sedan vi bérjat 6ppna véra butiker igen.

Allteftersom butikerna ateréppnats har var totala férsalining successivt borjat att dterhdmta sig. Takten
varierar stort mellan marknaderna, bland annat pa grund av olika lokala restriktioner, men hittills har
utvecklingen varit battre an vantat. Under perioden 1-24 juni minskade forsaljningen med 25 procent i lokala
valutor jamfért med motsvarande period 2019. Aven om den allménna konsumtionen fortfarande &r
dampad visar var aterhdmtning att vart sortiment &r relevant och uppskattas av kunderna.

Med snabba justeringar av varuinkdp och inkdpsplaner kunde varulagret i det andra kvartalet minskas nagot
jamfort med foregaende ar. Men eftersom det finns ett Gverutbud av varvaror i hela branschen, och
marknaden fortfarande ar forsvagad, bedémer vi att prisnedsattningarna som andel av forséljningen
kommer att 6ka aven i tredje kvartalet. Vi fortsatter att anpassa kostnaderna for att motverka covid-19-
situationens negativa paverkan.

Vi ser att de snabba férandringar i kundbeteende som pandemin fort med sig skyndar pa digitaliseringen i
branschen ytterligare. For att méta detta, fortsatter vi att anpassa organisationen och férbéattra vara
arbetssatt, vilket kommer att géra oss mer flexibla, snabba och effektiva. Vi accelererar var digitala
utveckling, optimerar butiksportfoljen och fortsatter att 6ka integrationen av kanalerna. Vart ledande
héllbarhetsarbete kommer dven det att bidra till att stérka var position och sékra en langsiktig positiv
utveckling for H&M-gruppen.”

L&s mer om vara satsningar och vart héllbarhetsarbete pa sid 12.
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Covid-19, sammanfattning

Som tidigare kommunicerats har H&M-gruppen vidtagit snabba och kraftfulla dtgérder avseende samtliga
delar av verksamheten for att parera effekterna av covid-19, har nedan foljer en uppdatering.

Medarbetarnas och kundernas sakerhet ar hogsta prioritet. Foretaget samarbetar fullt ut med myndigheter
pa respektive marknad for att sékra och koordinera nédvandiga atgarder. Som mest har cirka 80 procent
av koncernens butiker varit stdngda. Sedan ménadsskiftet april/maj har butikerna gradvis kunnat dppnasi
takt med att lander borjat latta pa sina restriktioner.

I slutet av andra kvartalet, dvs den 31 maj var 1328 butiker av koncernens butiker fortfarande tillfalligt
stédngda, sedan dess har 978 butiker aterdppnats. | dagsldget &r 350 butiker fortfarande tillfalligt stangda,
motsvarande 7 procent av koncernens butiker. Ett stort antal av koncernens butiker har fortsatt lokala
restriktioner och begransade dppettider. Det generella konsumtionsklimatet ar inledningsvis dampat men
samtidigt varierar bolagets aterhdamtningstakt avseende forséljningen stort mellan marknaderna. H&M-
gruppens onlinehandel har 6kat mycket nar flertalet butiker varit stangda och den positiva utvecklingen for
onlinehandeln fortsatter dven sedan butikerna har borjat dteréppna.

. Varulagret minskade till MSEK 40 000 (40 4006) vilket frémst beror pa snabba justeringar av
inkopsplaner och varuinkop.

. Den reviderade investeringsplanen for heldret 2020 om SEK 5 miljarder SEK ligger kvar. For 2019
uppgick capex till drygt 10 miljarder SEK.

. Arsstdmman den 7 maj 2020 beslutade att ingen utdelning skulle betalas ut och att det belopp som
stod till stammans forfogande skulle dverforas i ny rakning.

. Forsdljnings- och administrationskostnader exklusive avskrivningar och IFRS 16 i andra kvartalet 2020
minskade med 26 procent. Detta mdjliggjordes genom en dversyn av alla kostnader avseende bland
annat hyror, marknadsforing och bemanning. Hyreskostnaderna har minskats genom omfoérhandlingar,
omsattningsbaserade hyror och vissa tillfélliga hyreslattnader. For ledande befattningshavare infordes
en temporar I6nesankning om 20 procent under tre méanader.

. D& pandemin har paskyndat det digitala skiftet inom branschen accelereras bolagets
transformationsarbete avseende digitalisering, butiksportfdlj, varuforsorjningskedjan och
organisationen. Fler stangningar och farre dppningar an tidigare planerat bedoms ge en nettominskning
om cirka 40 butiker under 2020.

. For att utoka koncernens likviditetsbuffert har ett flertal finansieringskallor utvarderats.
| april tecknade bolaget en revolverande kreditfacilitet om MEUR 980 med en |6ptid pé& 12 manader
med en forlangningsoption om é méanader. Bolaget har dven tecknat en kreditfacilitet om MSEK 4 000
fordelat pa I6ptiderna 3 och 5 ar. Férberedelser pagér for att teckna ytterligare tva kreditfaciliteter pa
|6ptider mellan 3-5 &r under tredje kvartalet.

Arbete har ocksa pabdrjats for att etablera ett EMTN-program med syfte att mojliggora
obligationsemissioner i olika valutor, framforallt i EUR och SEK. Detta blir ett komplement till
koncernens langfristiga finansiering och ett led i att ytterligare diversifiera koncernens
finansieringskéllor. Programmet beradknas att etableras under juli manad. En eventuell férsta emission ar
annu inte beslutad.

H&M Group férsiljning per vecka jamfért med féregdende ar
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Forsaljning
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Nettoomsattningen minskade med 50 procent till MSEK 28 664 (57 474) i andra kvartalet.
| lokala valutor minskade nettoomsattningen med 50 procent. Under sexméanadersperioden AMHOME
minskade nettoomsattningen med 23 procent till MSEK 83 612 (108 489). | lokala valutor

minskade nettoomsattningen med 24 procent. Forsaljningsutvecklingen har sedan februari

paverkats negativt av covid-19-situationen.

H&M-gruppens onlineforsaljning dkade med 36 procent i SEK under andra kvartalet. | lokala
valutor var 6kningen 32 procent.

Onlineforsaljiningen, som 6kade med 40 procent i SEK och med 37 procent i lokala valutor
under forsta halvaret, utgjorde 28 procent av koncernens totala forséljning. Andelen var 16
procent for helaret 2019 och 14,5 procent for helaret 2018.

H&M utgdr den stdrsta delen av koncernens forsaljning med cirka 90 procent per den 31 maj
2020. Resterande del utgors av varumarkena COS, & Other Stories, Weekday, Monki, Arket och
Afound.

Forsaljning tio storsta marknaderna, andra kvartalet

Q2-2020 Q2-2019  Férandringi% 31maj-20 Q2-2020
MSEK MSEK SEK Lokal  Antal butiker Nya butiker
netto- netto- valuta (netto)

omsattning  omsattning

Tyskland 5187 8703 -40 -42 460 0
USA 2341 7336 -68 -71 586 -3
Kina 2259 3119 -28 -28 516 2
Storbritannien 1749 3747 -53 -54 300 2
Sverige 1625 2314 -30 -30 174 0
Frankrike 1190 2731 -56 -58 228 2
Nederlanderna 1122 1756 -36 -38 139 1
Schweiz 1054 1332 21 27 98 0
Danmark 822 1312 -37 -39 10 0
Ryssland 804 1837 -56 -51 148 0
Ovriga 10 511 23287 -55 -54 2299 13
Totalt 28 664 57 474 -50 -50 5058 5

Skillnaden i forséljningsutvecklingen mellan SEK och lokala valutor beror pa hur den svenska kronan har
utvecklats gentemot den samlade valutakorgen i koncernen jamfort med motsvarande period féregdende
ar.



Bruttoresultat och bruttomarginal
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Bruttoresultatet minskade till MSEK 13 284 under andra kvartalet, vilket motsvarar en
bruttomarginal om 46,3 procent. Fér sexmanadersperioden uppgick bruttoresultatet till MSEK
41 318, vilket motsvarar en bruttomarginal om 49,4 procent. Bruttoresultatet exklusive IFRS16
for andra kvartalet uppgick till MSEK 13 273 (31 825), vilket motsvarar en bruttomarginal om
46,3 procent (55,4). Bruttoresultatet exklusive IFRS16 for sexmanadersperioden uppgick till

MSEK 41295 (57 351), vilket motsvarar en bruttomarginal om 49,4 procent (52,9).

Sexménadersrapport 2020 (2019-12-01 - 2020-05-31)

H&M-gruppen har en funktionsbaserad resultatrakning dar kostnaderna fordelas mellan tre
funktioner: kostnad sélda varor, forséljningskostnader och administrationskostnader.
Andelen kostnader i "kostnad salda varor” utdver den rena inkdpskostnaden for produkterna ar
relativt stor. Da forséljningen i andra kvartalet halverades 6kade dessa kostnader som en andel
av forsaljningen vilket paverkade bruttomarginalen negativt jamfort med foregaende ar. For en

mer utforlig beskrivning av dessa kostnader se not 6 i arsredovisningen for 2019.

Kostnaderna for prisnedséattningarna i relation till omsattningen dkade med cirka
3 procentenheter i andra kvartalet 2020 jamfort med motsvarande kvartal 2019.

Bruttoresultatet och bruttomarginalen ar resultatet av manga faktorer, saval interna som
externa, och paverkas framst av de beslut som H&M-gruppen tar utifran strategin att alltid ha
det bésta kunderbjudandet pa varje enskild marknad - utifran kombinationen mode, kvalitet,

pris och hallbarhet.

For det andra kvartalet var de externa faktorerna som paverkar inkdpskostnaderna nagot

negativa, framfor allt den dyrare US-dollarn, jamfort med motsvarande inkdpsperiod

féregaende ar.

For inkopen till tredje kvartalet 2020 bedoms marknadslaget for de externa faktorerna
sammantaget vara svagt negativ.
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Forsaljnings- och administrationskostnader
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Kostnadskontrollen &r fortsatt god. Genom kraftfulla och snabba atgarder for att parera de
negativa effekterna av covid-19-situationen kunde forsaljnings- och administrationskostnaderna 2 otnsw Serrivh
minskas betydligt under andra kvartalet, framst avseende hyror, marknadsforing och

bemanning. | andra kvartalet minskade forsaljnings- och administrationskostnaderna inklusive

avskrivningar med 25 procent till MSEK 19 472. Exklusive effekten av IFRS 16 uppgick

forsaljnings- och administrationskostnaderna till MSEK 19 767 (25 890).

For sexmanadersperioden minskade forséljnings- och administrationskostnaderna med 11
procent i bade SEK och i lokala valutor jamfort med motsvarande period foregaende ar.

Resultat efter finansiella poster

Resultatet efter finansiella poster uppgick till MSEK -6 482 i andra kvartalet. Under
sexmanadersperioden uppgick resultatet till MSEK -3 978. Exklusive effekten av IFRS 16
uppgick resultat efter finansiella poster till MSEK -6 532 (5 934) for andra kvartalet och
MSEK -4 114 (6 977) for sexmanadersperioden.

Resultatet har paverkats kraftigt negativt av covid-19-situationens effekter som ledde till en
halverad forséljning. For att dédmpa de negativa effekterna i s& stor utstrackning som majligt har
bolaget sett Gver alla delar av verksamheten och pé sa sétt kunnat minska forsaljnings- och
administrationskostnaderna inklusive avskrivningar med 25 procent. Dock finns det kostnader
och dtaganden som inte gar att anpassa i takt med en sa exceptionell situation som covid-19.

Vid inférandet av IFRS 16 gjordes beddmningen att, baserat pé resultatet for rékenskapsaret
2018/19 och allt annat lika, kommer inforandet IFRS 16 medfora ett Okat resultat efter finansiella
poster for helaret om 2 - 3 procent. Effekten kommer att kunna variera mellan kvartalen. H&M-
koncernen arbetar kontinuerligt med samtliga hyresétaganden vilket innebar att ett stort antal
kontrakt omférhandlas, butiker stangs samt nya kontrakt forhandlas |6pande.

Varulager

Varulagret minskade till MSEK 40 000 (40 406) vilket framst beror pa snabba justeringar av
inkopsplaner och varuinkdp. Valutajusterat minskade varulagret med 3 procent.
Prisnedsattningarna beddms bli hoga aven under tredje kvartalet. Kostnaderna for
prisnedsattningarna som en andel av omsattningen bedéms att oka med cirka 2 till 3
procentenheter under tredje kvartalet jamfort med motsvarande kvartal féregaende ar.

Det bokforda varulagret i SEK utgjorde 33,0 procent (32,4) av balansomslutningen exklusive
IFRS 16 och 19,2 procent (18,3) av omsattningen rullande 12 manader som uppgick till MSEK
207 878 (220 724). De senare arens framgangsrika forandringsarbete inom H&M-gruppen ger
goda forutsattningar for att badde parera den pagdende situationen och fortsatta det positiva
momentum som bolaget befann sig i fram till covid-19-virusets utbrott.



Sexménadersrapport 2020 (2019-12-01 - 2020-05-31)

Expansion

Det rddande laget har forandrat forutsattningarna gallande bland annat hyresvillkor fér butiker.
H&M-gruppen har enligt avtal mojlighet att omférhandla cirka en fjardedel av hyreskontrakten
arligen vilket ger fortsatta majligheter och flexibilitet till anpassning av butiksantal och
butiksytor samt forbattrade hyresvillkor. Mot bakgrund av radande lage ses nu dven Gvriga
hyreskontrakt over for att tillsammans med hyresvardarna hitta |dsningar i denna utmanande
tid.

Butiksoptimeringen accelererar. For heldret 2020 planeras 170 butiker att stanga permanent
mot tidigare kommunicerade 130, vilket ger en nettominskning av antalet butiker om cirka 40.
Antalet 6ppningar har reducerats fran tidigare planerade 165 till cirka 130.

Integrationen av butik och online fortsatter, for mer information se under rubriken Initiativ for
en forbéattrad kundupplevelse, se sid 12. Australien blir ny H&M-onlinemarknad med planerad
start under slutet av 2020. H&M kommer aven att lanseras pa e-handelsplattformen SSG.COM i
Sydkorea inom kort.

Den forsta H&M-butiken i Panama planeras 6ppna under forsta halvaret 2021 via franchise.

ARKET

Antal marknader Expansion
31maj-2020 2020
Varumarke Butik  Online Nya marknader
H&M 74 51 Online: Australien
COS 45 32  Butik: Nya Zeeland*

Online: Bulgarien*, Cypern®, Estland®, Grekland*, Kroatien*,
Lettland*, Litauen*, Luxemburg*, Ruméanien*, Japan*, Schweiz

Monki 19 29  Butik: Filippinerna
Online: Bulgarien*, Cypern*, Estland*, Grekland*, Kroatien®,
Lettland*, Litauen*, Luxemburg*, Rumanien*, Schweiz

Weekday 14 28  Butik: Ryssland, Spanien
Online: Bulgarien*, Cypern®, Estland*, Grekland*, Kroatien®,
Lettland*, Litauen®, Luxemburg*, Rumanien*, Schweiz

& Other Stories 2 31 Butik Norge*, Ryssland
Online: Bulgarien*, Cypern*, Estland*, Grekland*, Kroatien®,
Lettland*, Litauen*, Luxemburg*, Ruméanien*, Schweiz

ARKET 7 28  Online: Bulgarien*, Cypern*, Estland*, Grekland*, Kroatien*,
Lettland*, Litauen*, Luxemburg*, Rumanien*, Schweiz, T-mall
(Kina)

Afound 2 4 Butik: Nederlanderna*

Online: Tyskland*, Osterrike*

H&M HOME 51 42

* Oppnat fram till 31 maj 2020

COS, Weekday, Monki, & Other Stories och ARKET erbjuder Global selling som gor det majligt for
kunder pa ytterligare ett 70-tal marknader handla online. Det exakta antalet marknader per
varumarke varierar for denna tjanst.
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Butiksantal per varumarke

H&M-gruppen Gppnade 47 (91) butiker inklusive franchise under forsta halvaret och stangde
65 (80) butiker vilket gav en nettominskning om 18 (+11) butiker. Av koncernens totalt 5 058
(4 979) butiker per den 31 maj 2020 drevs 277 (257) butiker av franchisepartners.

Nya butiker Totalt antal butiker

2020 (netto)
Varumarke Q2 Sexmanader  31maj-2020 31maj-2019
H&M 2 -21 4471 4429
COS 4 3 294 274
Monki -1 -3 127 127
Weekday 1 0 54 44
& Other Stories 2 1 72 70
ARKET 0 0 20 19
Afound -1 0 7 6
H&M HOME* 2 2 13 10
Totalt 5 -18 5058 4979

* Konceptbutiker. H&M HOME ingér dven med shop-in-shop i 387 H&M-butiker.

Butiksantal per region

Nya butiker 2020 (netto) Totalt antal butiker
Region Q2 Sexmanader  31maj-2020 31maj-2019
Europa & Afrika -1 -28 3059 3059
Asien & Oceanien 8 12 1221 1172
Nord- & Sydamerika 2 -2 778 748
Totalt 5 -18 5058 4979

Skatt

Skattesatsen for koncernen for rakenskapsaret 2019/2020 beraknas bli 22 - 23 procent. Under
arets tre forsta kvartal anvands en skattesats om 23 procent for att berdkna skatteeffekten pa
respektive periods resultat.

Innevarande kvartal

Forsaljningen under 1- 24 juni 2020 minskade med 25 procent i lokala valutor jamfort med
motsvarande period férgdende ar. 350 butiker, motsvarande 7 procent av koncernens totala
antal butiker, ar i dagslaget fortsatt tillfalligt stangda. 48 av 51 onlinemarknader &r 6ppna.

Kostnaderna for prisnedsattningarna som en andel av omsattningen bedoms att 6ka med
cirka 2 till 3 procentenheter under tredje kvartalet jamfort med tredje kvartalet 2019.

Forséljnings- och administrationskostnader exklusive avskrivningar och IFRS 16 bedoms kunna
minska med upp till 10 procent i tredje kvartalet jamfort med tredje kvartalet 2019, denna
bedomning ar dock behaftad med stor osakerhet.
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Finansiering

Per den 31 maj 2020 hade koncernen rantebarande skulder om MSEK 24 623 (24 006) i form
av 1&n fran kreditinstitut och féretagscertifikat. Darutéver har koncernen outnyttjade
kreditfaciliteter om MSEK 18 537 (9 439). Den genomsnittliga I0ptiden pa rantebarande skulder
och outnyttjade kreditfaciliteter uppgick till 2,2 (2,6) &r. Loptiderna pé utestdende rantebarande
skuld och outnyttjade kreditfaciliteter fordelas enligt nedan tabell.

Lan fran Féretags- Outnyttjade

Ar kreditinstitut certificat kreditfaciliteter
2020 185 5180 -
2021 14751 - 7163
2022 400 - -
2023 2107 - 2000
2024 . : 7374
2025 - - 2000
2026 2000 - -
Total MSEK 19 443 5180 18 537

H&M-gruppens likviditet ar fortsatt god. Per den 31 maj 2020, var likvida medel MSEK 12 704.
Summan av likvida medel och outnyttjade kreditfaciliteter var MSEK 31241 (22 515).
Nettoskuld i férhallande till EBITDA uppgick till 0,7 (0,5) exklusive IFRS 16-effekter.

Koncernens arbete ar inriktat pa att sakerstalla finansiell flexibilitet och handlingsfrihet till basta
mojliga villkor i en utmanande marknad dar affarsmajligheter ocksa uppstar. Under andra
kvartalet slutfordes och pabérjades foljande vasentliga finansieringsaktiviteter.

Kreditfaciliteter

Tecknad revolverande kreditfacilitet om MEUR 980 med en |6ptid p& 12 manader med en
forlangningsoption om 6 manader.

Tecknad kreditfacilitet om MSEK 4 000 fordelat pa I6ptiderna 3 och 5 ar.

Arbete har paborijats for att teckna ytterligare tva kreditfaciliteter pa I6ptider mellan 3-5 ar
under tredje kvartalet.

Nya finansieringskallor

Ett europeiskt certifikatprogram (Euro-Commercial Paper Programme) har etablerats for att
mojliggdra emissioner i EUR, GBP och USD pa I6ptider upp till 12 ménader. Detta blir ett
komplement till koncernens svenska certifikatprogram och skapar ytterligare flexibilitet i
den kortfristiga finansieringen.

Arbete har pabodrijats for att etablera ett EMTN-program med syfte att mojliggora
obligationsemissioner i olika valutor men framférallt i EUR och SEK. Detta blir ett
komplement till koncernens langfristiga finansiering och ett led i att ytterligare diversifiera
koncernens finansieringskallor. Programmet beraknas att etableras under juli manad. En
eventuell forsta emission ar annu inte beslutad.

Redovisningsprinciper
Koncernen tillampar International Financial Reporting Standards (IFRS) sédsom de &r antagna av
EU. Denna rapport ar upprattad enligt IAS 34 Delarsrapportering samt arsredovisningslagen.

Redovisningsprinciper och berakningsmetoder som tillampas i denna rapport ar oforandrade

frdn dem som tillampades vid upprattandet av ars- och koncernredovisningen for ar 2019 och
som framgar i not 1Redovisningsprinciper, forutom vad avser IFRS 16 Leasingavtal och IAS 20
Redovisning av statliga bidrag och upplysningar om statliga stod, se vidare nedan.

Moderbolaget tillampar arsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning for juridiska personer,
vilket i huvudsak innebar att IFRS tillampas. | enlighet med RFR 2 tillampar moderbolaget inte
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IFRS 9 vid vardering av finansiella instrument och aktiverar inte heller utvecklingsutgifter. Vidare
tillampas inte IFRS 16 i moderbolaget.

For definitioner, se ars- och koncernredovisningen for 2019.

Nya redovisningsprinciper

IFRS 16 Leasingavtal - standarden tillampas for rakenskapsaret som borjade den 1 december
2019 for H&M och ersatter IAS 17 Leasingavtal samt tillhérande tolkningar. Standarden kraver
att leasetagare redovisar tillgdngar och skulder hanforliga till alla leasingavtal, med majlighet

till undantag for avtal med en leasingperiod understigande 12 manader och/eller leasingavtal
avseende tillgdngar med lagt varde. Tillgdngen skrivs av dver nyttjandeperioden och skulden
utgdr nuvardet av leasebetalningarna diskonterat med en laneranta. H&M tillampar mojligheten
att undanta leasingavtal av lagt varde samt leasingavtal med en leasingperiod understigande

12 manader. Det innebér att dessa inte kommer att inkluderas i leasingskulden utan fortsétta att
redovisas som tidigare.

Under 2019 forbereddes inforandet av IFRS 16 av H&M-koncernen déar koncernens leasingavtal
bedodmdes for att avgora om det avser en tjanst eller ett hyresavtal. Ett hyresavtal ar enligt IFRS
16 ett avtal som kontrollerar nyttjanderatten av en identifierbar tillgdng under en angiven
tidsperiod mot ersattning. Majoriteten av de kontrakt som H&M klassificerar som
leasingkontrakt enligt IFRS 16 avser hyra av butikslokaler dér egen verksamhet bedrivs.

Aven kontor och lagerlokaler for koncernens eget bruk klassificeras som leasingavtal. Variabla
leasingavgifter, s& som omséattningsbaserad hyra, inkluderas ej i leasingskulden.

H&M-gruppen har 6ver 5 000 butiker samt flertalet kontor och lager varlden 6ver.
Tilldmpningen av standarden har kravt bedémningar och antaganden, sa som faststéllande av
leasingperiod och lanerénta. Det antagande som har storst effekt pa leasingskuldens storlek &r
bedomningen av leasingperioden. Nar en leasingperiod forfaller kan ett avtal avslutas helt,
omforhandlas eller forlangas beroende pa kontraktets utformning. Rattighet att avsluta
kontrakt under perioden kan minska den leasingperiod som anvands vid berakningen under
vissa forutsattningar. Mojlighet till forlangning tas med i berakningen om leasetagaren ar rimligt
saker pa att utnyttja det alternativet. For att underldtta bedomning av leasingperioden som
anvénds for att berakna leasingétagandet enligt IFRS 16 har antaganden utifran kontraktstyp
gjorts. Antagandena for faststéllande av leasingperiod for respektive kontraktstyp ar framtagna
utifran basta mojliga bedémning och baseras pa historiska data samt rédande
marknadssituation. Antagandena for koncernen kommer utvérderas Iopande utifran
férandringar inom branschen.

H&M-koncernen har valt att tillampa den forenklade 6vergangsmetoden for IFRS 16 som
innebar att berakningen av skulden vid tidpunkten fér dvergangen baseras pa aterstaende
hyresbetalningar for den leasade tillgdngen och redovisas som en justering av ingdende balans.
Fran och med 1 december 2019 redovisas saledes H&M-koncernens kvarvarande betalningar
for samtliga leasingavtal inkluderade som leaseskuld. Diskonteringsranta som anvands vid
berakning motsvarar H&M-koncernens marginella lanerénta vid tidpunkten for Gvergang med
hénsyn tagen till bland annat land och Idngd pa respektive leasingavtal. Per Gvergangsdagen
redovisas nyttjanderattstillgdngen till samma varde som den nuvardesberaknade leaseskulden
med avdrag for tillskott fran hyresvérdar dvs lease incentives samt forskottsbetalningar. H&M-
gruppens berakning per 1december 2019 innebar en dppningsbalans om 73 miljarder SEK i
nyttjanderattstillgdng samt 77 miljarder SEK i leasingskuld enligt IFRS 16. De valda
Overgangsreglerna innebar en framatriktad tillampning av IFRS 16.
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Statliga stod kopplat till covid-19-situationen

IAS 20 Redovisning av statliga bidrag och upplysningar om statliga stéd - pa grund av den
extraordinara situation som covid-19 medfért har H&M mottagit statliga stod pa ett flertal
marknader relaterat till hyror och bemanning.

H&M har valt att redovisa dessa bidrag som en kostnadsreduktion av de poster som bidragen
avser. Bidragen redovisas i resultat- och balansrakning nar det ar rimligt sékert att bidragen
kommer att erhallas och eventuella villkor for bidragen ar uppfyllda.

Forsaljnings- och administrationskostnaderna exklusive avskrivningar och IFRS 16 minskade
med 26 procent i andra kvartalet 2020. Cirka en femtedel av kostnadsminskningen hanfor sig
till det totala statliga stodet som H&M-gruppen erhallit globalt. H&M-gruppen finns idag pa
drygt 70 marknader.

Finansiella instrument

H & M Hennes & Mauritz AB:s finansiella instrument bestar huvudsakligen av kundfordringar,
ovriga fordringar, likvida medel, leverantdrsskulder, upplupna leverantorskostnader,
rantebarande vardepapper och skulder samt valutaderivat.

Valutaderivat varderas till verkligt varde baserat pé indata motsvarande niva 2 enligt IFRS 13.
Per den 31 maj 2020 uppgar terminskontrakt med positiva marknadsvarden till MSEK 867 (610)
vilket redovisas inom posten 6vriga kortfristiga fordringar. Terminskontrakt med negativa
marknadsvarden uppgar till MSEK 746 (872) vilket redovisas inom Ovriga kortfristiga skulder.
Ovriga finansiella tillgdngar och skulder vérderas till upplupet anskaffningsvérde. Skulder till
kreditinstitut I6per med rantor som i allt vasentligt beddoms motsvara aktuella marknadsrantor,
darfor bedoms verkliga vérdena pa dessa samt Gvriga finansiella instrument approximativt
motsvara bokforda varden.

Risker och osdkerhetsfaktorer

Det finns ett flertal faktorer som kan paverka H&M-koncernens resultat och verksamhet. Manga
av dessa kan hanteras genom interna rutiner, medan vissa i hogre utstrackning styrs av yttre
faktorer. Risker och osakerhetsfaktorer som ror H&M-koncernen finns relaterade till det stora
skiftet i branschen, mode, vadersituationer, makroekonomi och geopolitiska handelser,
héllbarhetsfragor, valutor, cyberattacker, skatter, tull och olika regleringar men kan dven
uppkomma vid etablering pa nya marknader, lansering av nya koncept och hantering av
varumarken. | drsredovisningen 2019 pa sid 41 namns dven att plotsligt negativa handelser
sdsom t ex ett virusutbrott kan paverka ett land/flera lénder negativt och dérigenom ocksa
koncernens forsaljning och resultat. Se aven upplysningar i denna kvartalsrapport bland annat
pa sid 3 om vilka atgérder bolaget gor for att hantera de negativa effekterna pa verksamheten
som coronasituationen medfor.

For ytterligare beskrivning avseende risker och osakerhetsfaktorer hanvisas till forvaltnings-
berattelsen och not 2 i ars- och koncernredovisningen for 2019.
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Initiativ for en forbattrad kundupplevelse

Covid-19-situationen skyndar pa den redan snabba férandringen av kundernas beteende, och
H&M-gruppens forandringsarbete fortsatter for att mota kundernas forvantningar och behov.
Har foljer exempel pd nya och pagdende satsningar for att skapa basta erbjudande och
upplevelse for vara kunder.

H&M:s uppgraderade kundlojalitetsprogram har nu drygt 80 miljoner medlemmar pa 22
marknader med fortsatt utrullning till ytterligare marknader under 2020, till exempel Indien
och Sydkorea.

Pay Later - medlemmar i H&M:s kundlojalitetsprogram kan handla och betala senare via
faktura, oavsett om kdpet gjorts i butik eller online. Betalningslosningen lanserades under
hdsten i USA och nu senast i Tyskland och Belgien. Pay Later finns nu pa elva marknader.
Digitala kvitton - kunder kan idag fa digitala kvitton i H&M-appen pé de flesta av vara
marknader.

Visual search finns p& 31 marknader dar bildigenkanning hjalper kunden genom att ge
rekommendationer och kopmajligheter utifran bilder som kunden tagit eller inspirerats av.
Next-day delivery och expressleverans erbjuds pa 14 marknader. Tjénsterna fortsatter att
forbattras och vidareutvecklas under 2020.

Klimatsmarta leveransalternativ - i Nederlanderna kan H&M-kunder vilja att fa leveranser
och skicka returer med cykelbud, vilket har blivit mycket uppskattat. | kombination med
biogasdrivna lastbilar fran logistikcentret till cykelbudet minimeras CO2-utslappen. Under
2020 planeras fler marknader f& denna leveransmajlighet. Aven i ltalien och Sverige erbjuds
olika former av klimatsmarta leveranser.

Find-in-store finns pa 22 marknader. Funktionen gor det maojligt att via mobilen hitta en vara
kunden sett online i dnskad storlek och butik.

Scan & buy finns pa samtliga onlinemarknader. Genom att scanna QR-koden pa en vara i
butik kan dnskad storlek och farg sokas fram och kopas online.

In-store-mode gor det mdjligt for kunden att i mobilen se vilka varor som finns just i den
butik kunden befinner sig i, samt online. Tjansten finns pa 13 marknader.

Click & collect finns pa 14 marknader dar kunderna kan hdmta ut onlinekop i butik och
planeras rullas ut till fler marknader under 2020.

Onlineretur i butik finns idag pa 16 marknader och fortsatt utrulining planeras under aret.
Genom #HMXxME ges kunderna mdjlighet att dela med sig av sina egna modeberattelser
frén Instagram samtidigt som innehallet i bilderna blir kpbart pa ett enkelt satt. #HMxME &r
nu live pé 45 av H&M:s onlinemarknader.

Storleksrekommendation hjalper kunden att hitta ratt storlek online baserat pa tidigare kop.
Funktionen finns pa 20 marknader.

Rate & Review gor det majligt for kunder att betygssatta och recensera H&M-produkter
och finns p& 25 marknader.

RFID finns idag p& 20 H&M-marknader.

Sjalvbetjaningskassor testas i butiker i Storbritannien och i Sverige. P& grund av covid-19-
situationen har fortsatt utrullning tillfalligt pausats.

Genom H&M:s samarbete med Instagram i USA, kan kunder handla varor direkt via
inspirationsbilder. Nu kan kunder dven fa notiser via Instagram nar H&M slapper nya
kollektioner.

Livestream shopping lanserat for H&M Divided pa hm.com dar kunderna sedan juni kan
interagera live med H&M:s stylister tillsammans med andra kunder, samt i realtid shoppa de
produkter som ses. Livestream-shopping testas i Sverige och nasta lansering blir
Storbritannien.
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Varuflode
H&M-gruppen accelererar transformationsarbetet i varuforsorjningskedjan for en annu battre

kundupplevelse. Arbetet omfattar hela varuflddet och hur vi sakerstaller ratt vara pa ratt plats i
ratt tid till ratt kostnad. Som en foljd av covid-19-situationen gors vissa omprioriteringar och
andringar av tidsplaner. En viktig del av arbetet &r vara logistikcentra och vara logistiksystem -
dar bland annat foljande sker:
Arbetet med att integrera butik och online intensifieras ytterligare. Den 6kande
onlinehandeln gor att vi satsar &nnu mer pa okad flexibilitet och snabbhet mellan kanalerna i
varuflodet.
Det nya hogteknologiska logistikcentret i Milton Keynes fortsatter att fungera mycket bra.
Centret, som forsorjer bade butik och online, ersatter successivt flera befintliga
logistikenheter i Storbritannien.
Utanfor Madrid i Spanien, dppnades i maj ett nytt logistikcenter for online. Starten har varit
mycket lyckad.

Hallbarhet

H&M-gruppens hallbarhetsvision ar att vara en ledande kraft i omstéliningen till cirkulart,
klimatpositivt mode, och som ett rattvist och jamlikt foretag. Vi fortsatter oka vérdet for vara
kunder genom vart hallbarhetsarbete, till exempel &r vart mal for 2020 att endast kdpa in
atervunnen och héllbart framstalld bomull och vi tar steg mot att uppna malet om 100 procent
atervunna eller andra hallbart framstéllda material senast 2030.

H&M-gruppen varldens storsta anvandare av ekologisk bomull.

Textile Exchange konstaterar i sin senaste rapport "Material Change Insights Report” att H&M-
gruppen ar varldens storsta anvandare av ekologisk bomull och dun som ar certifierad av
Responsible Down Standard. H&M-gruppen leder ocksa rankningen for alla typer av foredragen
bomull, sdsom ekologisk, atervunnen och bomull som kopts genom Better Cotton Initiative
(BCI). Bolaget ar ocksé en av vérldens storsta anvandare av atervunnet material sdsom
atervunnen bomull, ull, nylon och lyocell.

Fashion Transparency Index. H&M-gruppen har fatt den hogsta placeringen av 250
modeforetag i Fashion Revolution:s senaste Fashion Transparency Index, som rankar foretag
enligt hur transparent de delar information om leverantdrskedjan och social och miljiépaverkan.

Green Recovery. | april skrev H&M-gruppen, tillsammans med 180 politiker, fack, organisationer,
forskare och foretagsledare, under ett Call to Action, European Alliance for a Green Recovery,
foér att uppmana EU att bygga sitt raddningspaket pa hallbar tillvaxt.

FN:s Global Compact. P4 initiativ av FN:s Global Compact har H&M-gruppen, tillsammans med
drygt 150 andra ledande foretag skrivit under ett Call to Action “Uniting Business and
Governments to Recover Better” som uppmanar regeringar och politiker att ta kraftiga
klimatatgarder for att accelerera en mer hallbar tillvaxt.

Samarbete med ILO. H&M-gruppen har gatt samman i ett Call to Action med FN-organet ILO,
det internationella fackforbunden ITUC och IndustriALL, arbetgivarorganisationen IOE och
andra varumérken for att gemensamt hantera de kortsiktiga och langsiktiga effekterna av
covid-19 och arbeta for en mer motstandskraftig kladindustri i Bangladesh, Kambodia,
Myanmar, Pakistan, Indien, Indonesien, Etiopien och Haiti. Arbete har inletts med att se 6ver hur
finansiella medel lokalt kan mobiliseras till olika initiativ for att stotta leverantdrer och
textilarbetare i covid-19-krisen i lander dar socialforsakringssystemen ar svaga.

Donation i samband med Black Lives Matter. H&M-gruppen tar tydlig standpunkt for mangfald
och social rattvisa. H&M-gruppen bekampar rasism och diskriminering, och har som en del i
detta donerat 500 000 USD till organisationer som arbetar for dkad rattvisa, starkta
ekonomiska rattigheter och demokratisering.

H&M Foundation har donerat 500 000 USD till Covid-19 Solidarity Response Fund. Det har
bidragit till att hjalpa WHO att lagga en grund for att begransa spridningen av covid-19-viruset
och mildra dess varsta effekter, sarskilt for lander med smé resurser, samt att samordna och
paskynda forsknings- och utvecklingsinsatser i varlden.

L&s mer om ménga av vara ovanstdende initiativ och vart hallbarhetsarbete pa hmgroup.com.



Sexménadersrapport 2020 (2019-12-01 - 2020-05-31)

Kalendarium

15 september 2020 Tredje kvartalets forsaljningsutveckling, 2020-06-01 - 2020-08-31
1 oktober 2020 Niomanadersrapport, 2019-12-01 - 2020-08-31

15 december 2020 Fjarde kvartalets forsaljningsutveckling, 2020-09-01 - 2020-11-30
29 januari 2021 Bokslutskommuniké, 2019-12-01 - 2020-11-30

15 mars 2021 Forsta kvartalets forsaljningsutveckling, 2020-12-01 - 2021-02-28

31 mars 2021 Tremanadersrapport, 2020-12-01 - 2021-02-28

Sexménadersrapporten har granskats av bolagets revisorer.

Stockholm den 25 juni 2020
Styrelsen

Telefonkonferens i samband med sexmanadersrapporten

Sexménadersrapporten for 2020, 1 december 2019 - 31 maj 2020, publiceras kl. 08.00 den 26
juni 2020. En telefonkonferens for finansmarknad och media halls pa engelska kl. 09.00 dér vd
Helena Helmersson, finanschef Adam Karlsson och IR-chef Nils Vinge medverkar.

For inloggningsuppgifter till telefonkonferensen vanligen registrera er pd hmgroup.com eller via
lanken:

http://emea.directeventreg.com/registration/4315578

For bokning av intervjuer med vd Helena Helmersson, finanschef Adam Karlsson och IR-chef
Nils Vinge i samband med sexmanadersrapporten den 26 juni, vanligen kontakta:

Kristina Stenvinkel, kommunikationsdirektor
Telefon: 08-796 39 08
E-mail: stenvinkel@hm.com

Kontakt

Nils Vinge, IR-ansvarig 08-796 52 50
Helena Helmersson, vd 08-796 55 00 (vaxel)
Adam Karlsson, finanschef 08-796 55 00 (vaxel)
H & M Hennes & Mauritz AB (publ)

106 38 Stockholm

Tel: 08-796 55 00, fax: 08-20 99 19, e-mail: info@hm.com
Styrelsens sate: Stockholm, orgnr. 556042-7220

For mer information om H&M-gruppen se hmgroup.com


http://emea.directeventreg.com/registration/4315578
mailto:stenvinkel@hm.com
mailto:info@hm.com

Undertecknade forsakrar att halvarsrapporten for 1 december 2019 - 31 maj 2020 ger en
rattvisande Oversikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, stallning och
resultat samt beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som de foretag som
ingér i koncernen star infor.

Stockholm 25 juni, 2020

Karl-Johan Persson Stina Bergfors Anders Dahlvig

Styrelseordforande Styrelseledamot Styrelseledamot

Ingrid Godin Danica Kragic Jensfelt
Styrelseledamot Styrelseledamot

Lena Patriksson Keller Alexandra Rosengvist
Styrelseledamot Styrelseledamot

Christian Sievert Erica Wiking Hager Niklas Zennstrom
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Helena Helmersson
Verkstallande direktor
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Revisors granskningsrapport

H & M Hennes & Mauritz AB (Publ), org.nr 556042-7220

Inledning

Vi har utfort en Gversiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag (delarsrapporten) for H & M
Hennes & Mauritz AB (Publ) per 31 maj 2020 och den sexmanadersperiod som slutade per detta datum. Det &r styrelsen
och verkstallande direktoren som har ansvaret for att upprétta och presentera denna delarsrapport i enlighet med IAS 34
och arsredovisningslagen. Vart ansvar &r att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pé vér Gversiktliga
granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfért var éversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 Oversiktlig
granskning av finansiell deldrsinformation utférd av foretagets valda revisor. En Oversiktlig granskning bestér av att gora
forfragningar, i forsta hand till personer som ar ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfragor, att utfora analytisk
granskning och att vidta andra Oversiktliga granskningsatgérder. En Gversiktlig granskning har en annan inriktning och en
betydligt mindre omfattning jamfort med den inriktning och omfattning som en revision enligt International Standards on
Auditing och god revisionssed i dvrigt har.

De granskningsatgérder som vidtas vid en 6versiktlig granskning gor det inte mojligt for oss att skaffa oss en sddan sékerhet
att vi blir medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utforts. Den
uttalade slutsatsen grundad pa en Gversiktlig granskning har darfor inte den sdkerhet som en uttalad slutsats grundad pa en
revision har.

Slutsats

Grundat pa var Gversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omsténdigheter som ger oss anledning att anse att
delarsrapporten inte, i allt vasentligt, &r upprattad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt
for moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Stockholm den 25 juni 2020

Ernst & Young AB

Andreas Troberg
Auktoriserad revisor

Informationen i denna delérsrapport ar sddan som H & M Hennes & Mauritz AB (publ) ska offentliggdra enligt EU:s marknadsmissbruks-férordning
(EU) nr 596/2014. Informationen ldmnades, genom ovanstaende personers forsorg for offentliggérande den 26 juni 2020
kl 08.00 (CEST). Denna delarsrapport, liksom ytterligare information om H&M-gruppen finns tillgénglig pa hmgroup.com.

H & M Hennes & Mauritz AB (publ) grundades i Sverige 1947 och &r noterat pa Nasdaqg Stockholm. H&M:s afférsidé &r att erbjuda mode och kvalitet till bésta pris pa ett hallbart
sétt. | koncernen ingar férutom H&M, varumérkena COS, Monki, Weekday, & Other Stories, H&M HOME, ARKET samt Afound. | dagslédget har H&M-koncernen 51onlinemarknader
och mer &n 5 000 butiker pa 74 marknader, inklusive franchisemarknader. 2019 uppgick nettoomséttningen till SEK 233 miljarder. Antalet anstéllda uppgar till cirka 179 000.
Ytterligare information finns pa hmgroup.com.



Sexmanadersrapport 2020 (2019-12-01 - 2020-05-31)

KONCERNENS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG (MSEK)

Exklusive IFRS 16

Sex Sex Sex
. . 2018-12-01- a
Q2 2020 Q2 2019 manader manader Q2 2020 manader
2019-11-30

2020 2019 2020
Nettoomséttning 28 664 57 474 83 612 108 489 232755 28 664 83 612
Kostnad sélda varor -15 380 -25 649 -42 294 -51138 -110 302 -15 391 -42 317
BRUTTORESULTAT 13284 31825 41318 57 351 122 453 13273 41295
Bruttomarginal, % 46,3 554 494 529 526 46,3 494
Forséljningskostnader -17 238 -23 653 -40 266 -46 076 -96 279 -17528  -40 856
Administrationskostnader -2234 -2237 -4 550 -4 335 -8 828 -2 239 -4 562
RORELSERESULTAT -6 188 5935 -3498 6 940 17 346 -6 494 -4123
Rérelsemarginal, % -216 10,3 -42 64 75 -227 -49
Finansnetto -294 -1 -480 37 45 -38 9
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -6 482 5934 -3978 6977 17 391 -6 532 -4114
Skatt 1491 -1365 915 -1605 -3948 1502 946
PERIODENS RESULTAT -4 991 4569 -3063 5372 13443 -5030 -3168

Periodens resultat &r i sin helhet hanforligt till moderbolaget H & M Hennes & Mauritz AB:s aktiedgare.

Resultat per aktie, SEK* -3,02 2,76 -1,85 3,25 8,12 -3,04 -1,91
Antal aktier, tusental* 1655072 1655072 1655072 1655072 1655072 1655072 1655072
Avskrivningar, totalt 6 367 2794 12764 5471 11051 2818 5578
dérav kostnad sélda varor 453 147 897 318 570 169 337
dérav forséljningskostnader 5680 2490 11401 4845 9887 2511 4966
darav administrationskostnader 234 157 466 308 594 138 275

* Fore och efter utspadning.

KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT (MSEK)

Sex Sex
. . 2018-12-01- Sex
Q2 2020 Q2 2019 manader  manader Q2 2020 .
2019-11-30 manader
2020 2019
2020

PERIODENS RESULTAT -4991 4569 -3 063 5372 13443 -5030 -3168
Ovrigt totalresultat
Poster som har omfdrts eller kan omforas till
periodens resultat
Omréakningsdifferenser -1498 239 1125 1511 1150 -1498 -1125
Forandring i sékringsreserv 25 560 -148 -192 156 25 -148
Skatt hanforlig till forandring i sékringsreserver -6 -129 34 44 -36 -6 34
Poster som inte kommer att omforas til arets
resultat
Omvérderingar avseende formansbestamda
pensionsplaner = - - - 68 - -
Skatt hanforlig till ovanstdende omvérdering = - = - 15 = =
OVRIGT TOTALRESULTAT -1479 670 -1239 1363 1217 -1479 -1239
TOTALRESULTAT FOR PERIODEN -6 470 5239 -4 302 6735 14 660 -6 509 -4 407

Periodens totalresultat &r i sin helhet hanforligt till moderbolaget H & M Hennes & Mauritz AB:s aktiedgare.



KONCERNENS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG (MSEK)

Sexmanadersrapport 2020 (2019-12-01 - 2020-05-31)

. Exklusive
TILLGANGAR IFRS 16
2020-05-31 2019-05-31 2019-11-30 2020-05-31
Anlaggningstillgangar
Immateriella anléggningstillgdngar 11546 10 666 11448 11809
Materiella anlaggningstillgangar 36 901 42127 40 892 36 901
Nyttjanderéttstillgangar 68 408 - -
Finansiella anlaggningstillgéngar 659 507 639 659
Ovriga anlaggningstillgéngar 5417 4421 5234 5417
122 931 57721 58 213 54786
Omsittningstillgangar
Varulager 40 000 40 406 37823 40 000
Kortfristiga fordringar 13 544 13573 12137 13 809
Likvida medel 12704 13076 12 312 12704
66 248 67055 62272 66 513
SUMMA TILLGANGAR 189 179 124776 120 485 121299
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 52767 49 144 57 069 52 662
Léngfristiga skulder* 13 700 18 842 15580 13 668
Léngfristiga leasingskulder* 57 979 - - =
Kortfristiga skulder** 50 654 56 790 47 836 54 969
Kortfristiga leasingskulder** 14079 - - -
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 189 179 124776 120 485 121299
* Réntebérande langfristiga skulder uppgar till MSEK 67 284 (14 288).
** Réntebarande kortfristiga skulder uppgar till MSEK 29 955 (10 649).
FORANDRING | KONCERNENS EGET KAPITAL | SAMMANDRAG (MSEK)
Exklusive
IFRS 16
2020-05-31 2019-05-31 2019-11-30 2020-05-31
Eget kapital vid periodens borjan 57 069 58 546 58 546 57 069
Totalresultat for perioden -4 302 6735 14 660 -4 407
Utdelning = -16 137 -16 137 =
Eget kapital vid periodens slut 52767 49144 57 069 52 662
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KONCERNENS KASSAFLODESANALYS (MSEK)

Exklusive
IFRS 16
Sex manader Sex manader Sex manader
2020 2019 2020
Den I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster* -3978 6977 -4 114
- Avséttning till pensioner 59 31 59
- Avskrivningar 12764 5471 5578
- Betald skatt -2 621 -1564 -2 621
- Ovrigt - 21 -
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore férandring av 6224 10936 -1098
rorelsekapitalet
Kassaflode fran forandring av rorelsekapitalet
Rorelsefordringar -299 267 -299
Varulager 2714 -2135 2714
Rorelseskulder 705 31 705
KASSAFLODE FRAN DEN LOPANDE VERKSAMHETEN 3916 9099 -3406
Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anldggningstillgdngar -1050 -1602 -1050
Investeringar i materiella anlaggningstillgadngar -2176 -3167 -2176
Ovriga investeringar -7 -31 =
KASSAFLODE FRAN INVESTERINGSVERKSAMHETEN -3233 -4 800 -3233
Finansieringsverksamheten
Forandring av rantebérande skulder 7306 4 611 7306
Amortering leasing -7 322 - =
Utdelning = -8 110 =
KASSAFLODE FRAN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN -16 -3499 7306
PERIODENS KASSAFLODE 667 800 667
Likvida medel vid rékenskapsérets borjan 12 312 11590 12 312
Periodens kassaflode 667 800 667
Valutakurseffekt -275 686 -275
Likvida medel vid periodens slut** 12704 13076 12704

* Betalda rantor uppgar fér koncernen till MSEK 151 (130).
** Likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick vid periodens slut till MSEK 12 704 (13 076).



Sexmanadersrapport 2020 (2019-12-01 - 2020-05-31)

NETTOOMSATTNING PER MARKNAD OCH ANTAL BUTIKER
Q2, 1 mars - 31 maj

Marknad Q2-2020 Q2-2019 Forandring i % 31maj-20 Butiker
MSEK MSEK SEK Lokal  Antal butiker Nya Stangda

Sverige 1625 2314 -30 -30 174 1 1

Norge 802 1238 £85 -26 129 8

Danmark 822 1312 =8 -39 10

Storbritannien 1749 3747 £58) -54 300 2

Schweiz 1054 1332 -21 -27 98

Tyskland 5187 8703 -40 -42 460

Nederlanderna 1122 1756 -36 -38 139 2 1

Belgien 504 980 -49 -50 96 1 1

Osterrike 777 1345 -42 -44 87

Luxemburg 52 104 -50 -52 15

Finland 377 639 -41 -43 66 1

Frankrike 1190 2731 -56 -58 228 2

USA 2341 7336 -68 -1 586 3

Spanien 546 1880 -71 -72 166 1

Polen 742 1495 -50 -50 192 2

Tjeckien 201 421 -52 -51 52

Portugal 65 313 -79 -81 29

ltalien 682 1938 -65 -66 178 2

Kanada 476 1198 -60 -60 96

Slovenien 61 19 -49 -50 13 1

Irland 197 291 -32 -34 24

Ungern 231 452 -49 -46 47

Slovakien AN 183 -50 -52 27

Grekland 224 449 -50 -52 35

Kina 2259 3119 -28 -28 516 8 5

Hongkong 243 401 -39 -43 26 1

Japan 722 1379 -48 -52 109 4

Ryssland 804 1837 -56 -51 148 1 1

Sydkorea 520 574 -9 -9 58 1

Turkiet 189 656 -71 -65 63

Rumanien 268 630 -57 -57 57

Kroatien 90 176 -49 -49 16

Singapore 45 203 -78 -78 14

Bulgarien 85 156 -46 -47 21

Lettland 52 9 -43 -46 9

Malaysia 104 322 -68 -67 48

Mexiko 109 815 -87 -72 54 1

Chile 58 474 -88 -83 17

Litauen 50 2 -47 -49 10

Serbien 54 106 -49 -50 14

Estland 52 99 -47 -48 13

Australien 282 640 -56 -52 49

Filippinerna 59 305 -81 -84 40

Taiwan 146 146 -8 14 2

Peru 28 220 -87 -88 13

Macao 21 29 -28 S8l 2

Indien 111 462 -76 -74 48

Sydafrika 99 226 -56 -42 27

Puerto Rico 8 31 -74 -77 2

Cypern 25 22 14 19 1

Nya Zeeland 57 102 -44 -40 10 1

Kazakstan 20 55 -64 -59 6

Colombia 9 87 -90 7/ 7

Island 39 57 -32 22 6

Vietnam 67 99 -32 -36 9 1

Georgien 2 26 -92 -86 3

Ukraina 1 51 -78 -76 3

Uruguay 9 76 -88 -78 3

Bosnien-Hercegovina 4 10 -60 -66 1

Belarus 1 2

Franchise och dvrigt 834 1422 -4 -30 277 1 1

Totalt 28 664 57 474 -50 -50 5058 26 21



Sexmanadersrapport 2020 (2019-12-01 - 2020-05-31)

NETTOOMSATTNING PER MARKNAD OCH ANTAL BUTIKER
Sex manader, 1 december - 31 maj

Marknad 2020 2019 Forandring i % 31maj-20 Butiker
MSEK MSEK SEK Lokal  Antal butiker Nya Stangda

Sverige 3772 4318 -13 -13 174 1 4

Norge 1975 2375 -17 -1 129 8 1

Danmark 2008 2485 -19 -21 10 2

Storbritannien 5280 7071 -25 27 300 2 7

Schweiz 2392 2546 -6 -12 98 1

Tyskland 12930 15 447 -16 -18 460 6

Nederlanderna 2 600 3203 -19 21 139 8 2

Belgien 1541 1929 -20 -22 96 1 8

Osterrike 1937 2475 22 23 87

Luxemburg 175 205 =[5 -16 15

Finland 958 1213 -21 23 66 2

Frankrike 4059 5556 -27 -28 228 7

USA 9575 13 868 -3 -34 586 1 8

Spanien 2407 3747 -36 -87 166 1

Polen 2227 2822 -21 -22 192 2

Tjeckien 623 804 -23 -23 52

Portugal 369 622 -4 -42 29

Italien 2598 3812 -32 888 178 8

Kanada 1612 2209 -27 -29 96 1

Slovenien 166 230 -28 29 13 1

Irland 493 564 -13 -14 24

Ungern 671 849 -21 -18 47

Slovakien 292 366 -20 -22 27

Grekland 658 858 £28 £25) 35

Kina 4373 5831 -25 -26 516 6 10

Hongkong 568 814 £6S) -38 26 1 1

Japan 1832 2427 -25 -30 109 4

Ryssland 2321 2988 -22 -23 148 2 1

Sydkorea 1013 1019 -1 0 53 1 1

Turkiet 800 1191 $88 -27 63 8

Rumanien 879 1199 27 -26 57

Kroatien 254 346 -27 27 16

Singapore 240 413 -42 -43 14

Bulgarien 232 293 -21 -22 21

Lettland 132 17 -23 -25 9

Malaysia 477 685 -30 -32 48 1

Mexiko 14083 1753 -20 -17 54 2

Chile 618 993 -38 -29 17 2

Litauen 140 174 -20 -21 10

Serbien 158 204 -23 24 14

Estland 142 183 -22 -24 13

Australien 916 1246 -26 -24 49

Filippinerna 488 637 -23 -29 40

Taiwan 332 322 8 -4 14 2

Peru 323 490 -34 -36 13

Macao 438 63 24 -28 2

Indien 742 917 -19 -19 48 1

Sydafrika 393 460 -15 -8 27

Puerto Rico 40 o1 -34 -38 2

Cypern 47 N 15 15 1

Nya Zeeland 183 194 -6 -3 10 2

Kazakstan 78 92 -15 -14 6

Colombia 250 218 15 24 7

Island 104 114 -9 ) 6

Vietnam 206 205 0 4 9 1

Georgien 36 49 -27 -22 3

Ukraina 70 86 -19 -28 8

Uruguay 118 148 -20 -8 S

Bosnien-Hercegovina 12 10 20 9 1

Belarus 27 2

Franchise och 6vrigt 2334 2878 -19 -14 277 7 2

Totalt 83 612 108 489 -23 -24 5058 47 65



FEM AR | SAMMANDRAG
Sex manader, 1 december - 31 maj

Nettoomsattning, MSEK
Andring nettoomsattning fran féregéende &r i SEK, %

Andring nettoomséttning frén féregdende &r i lokala valutor, %

Rorelseresultat, MSEK

Rérelsemarginal, %

Periodens avskrivningar, MSEK
Resultat efter finansiella poster, MSEK

Resultat efter skatt, MSEK

Likvida medel och kortfristiga placeringar, MSEK
Varulager, MSEK
Eget kapital, MSEK

Antal aktier, tusental*

Resultat per aktie, SEK*

Eget kapital per aktie, SEK*

Kassaflode fran den lopande verksamheten

per aktie, SEK*

Andel riskbarande kapital, %
Soliditet, %

Totalt antal butiker

Rullande 12 manader

Resultat per aktie, SEK*
Avkastning pa eget kapital, %
Avkastning pa sysselsatt kapital, %

* Fore och efter utspadning.

For definitioner, se arsredovisningen

2016

90 565

10 222
13

3 664
10 329
7902

8387
25339
48 907

1655072
477
29:55

7:59

63,0
58,3

4077

11:32
39,0
47,9

2017

98 368

10 809
11,0

4251
10 920
8354

10 655
32148
52 469

1655072
5:05
3170

6:61

57,0
52,1

4498

11:53
37,7
38,1

2018

98165

7215
73

4703
7275
6010

11107
36333
51889

1655072
3:63
3135

5:52

50,0
46,1

4801

8:36
26,5
27,0

Sexmanadersrapport 2020 (2019-12-01 - 2020-05-31)

2019

108 489
1
5

6940
64

547
6977
5372

13076
40 406
49144

1655072
3:25
29:69

5:50

43,0
394

4979

7:26
238
219

2020

83 612
23
-24

-3498
42

12764
-3978
-3 063

12704
40 000
52767

1655 072
-1.85
31.88

2:37

30,2
27,9

5058

3:03
98
6,5

Exklusive
IFRS 16
2020

83 612
-23
-24

-4123
-49

5578
4114
3168

12704
40000
52 662

1655 072
-1.91
31.82

-2.06

47,0
434

5058

2:96
9,6
8,7
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SEGMENTSREDOVISNING (MSEK)

Sexmanadersrapport 2020 (2019-12-01 - 2020-05-31)

Sex manader 2020 Sex manader 2019
Asien och Oceanien
Extern nettoomsattning 13 460 17 431
Rorelseresultat -538 1127
Rorelsemarginal, % -40 6,5
Europa och Afrika*
Extern nettoomséttning 56 213 71305
Rorelseresultat -4 538 550
Rorelsemarginal, % -8,1 08
Nord- och Sydamerika
Extern nettoomséttning 13 939 19753
Rorelseresultat -2 217 672
Rorelsemarginal, % -15,9 34
Koncerngemensamt
Nettoomséttning till andra segment 26 637 39537
Rorelseresultat 3795 4591
Elimineringar
Nettoomsattning till andra segment -26 637 -39 537
Totalt
Extern nettoomséttning 83 612 108 489
Rorelseresultat -3498 6940
Rorelsemarginal, % -4.2 6,4

* Sydafrika
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Sexmanadersrapport 2020 (2019-12-01 - 2020-05-31)

MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG (MSEK)

Q2 Q2 Sexmanader Sex manader 2018-12-01-
2020 2019 2020 2019 2019-11-30

Extern nettoomsattning 2 10 1 17 31
Intern nettoomsattning® 542 941 1484 1981 4444
BRUTTORESULTAT 544 951 1495 1998 4475
Administrationskostnader -26 -56 -60 -96 -157
RORELSERESULTAT 518 895 1435 1902 4318
Finansnetto** 525 -6 -530 -27 15753
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -7 889 905 1875 2007
Bokslutsdispositioner = - = - -2 961
Skatt -99 -197 -291 -413 -275
PERIODENS RESULTAT -106 692 614 1462 16 835

* Intern omsattning utgors for kvartalet av royalty MSEK 537 (936) samt 6vrigt MSEK 5 (5) frén koncernbolag och for sexmanadersperioden av royalty
MSEK 1473 (1 970) samt ovrigt MSEK 11 (11).
** Uteblivna utdelningsintakter pa grund av Covid-19, ingér for kvartalet med MSEK -471 (0) och for sexmanadersperioden med MSEK -455 (2).

MODERBOLAGETS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT (MSEK)

Q2 Q2 Sexmanader Sex manader 2018-12-01-
2020 2019 2020 2019 2019-11-30
PERIODENS RESULTAT -106 692 614 1462 16 835
Ovrigt totalresultat
Poster som inte har omforts eller inte kommer att omforas till
periodens resultat
Omvarderingar avseende formansbestamda pensionsplaner = - = - -3
Skatt hanforlig till ovanstdende omvérdering = - = - 1
OVRIGT TOTALRESULTAT - - - - -2

TOTALRESULTAT FOR PERIODEN -106 692 614 1462 16 833



MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG (MSEK)

Sexmanadersrapport 2020 (2019-12-01 - 2020-05-31)

2020-05-31 2019-05-31 2019-11-30
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anléggningstillgéngar 215 254 232
Ovriga anlaggningstillgangar 1666 1909 1913
1881 2163 2145
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar 45 328 32372 31442
Likvida medel 22 48 2
45 350 32420 31444
SUMMA TILLGANGAR 47 231 34583 33589
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 17 781 1795 17167
Obeskattade reserver 57 96 57
Langfristiga skulder* 8758 13 448 10 442
Kortfristiga skulder** 20 635 19 244 5923
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 47 231 34583 33589

* Samtliga langfristiga skulder ar rantebérande.

** Réntebarande kortfristiga skulder uppgar till MSEK 15 425 (9 050). Ej utbetald utdelning uppgar till MSEK O (8 027).

25



	Första halvåret (2019-12-01 — 2020-05-31)
	Andra kvartalet (2020-03-01 — 2020-05-31)
	Kommentar av Helena Helmersson, vd
	Covid-19, sammanfattning
	Försäljning
	Försäljnings- och administrationskostnader
	Resultat efter finansiella poster
	Varulager
	Expansion
	Butiksantal per varumärke
	Butiksantal per region
	Skatt
	Innevarande kvartal
	Finansiering
	Redovisningsprinciper
	Nya redovisningsprinciper
	Statliga stöd kopplat till covid-19-situationen
	Finansiella instrument
	Risker och osäkerhetsfaktorer
	Initiativ för en förbättrad kundupplevelse
	Varuflöde  H&M-gruppen accelererar transformationsarbetet i varuförsörjningskedjan för en ännu bättre kundupplevelse. Arbetet omfattar hela varuflödet och hur vi säkerställer rätt vara på rätt plats i rätt tid till rätt kostnad. Som en följd av covid-...
	Hållbarhet  H&M-gruppens hållbarhetsvision är att vara en ledande kraft i omställningen till cirkulärt, klimatpositivt mode, och som ett rättvist och jämlikt företag. Vi fortsätter öka värdet för våra kunder genom vårt hållbarhetsarbete, till exempel ...
	Kalendarium
	Telefonkonferens i samband med sexmånadersrapporten
	Kontakt
	Revisors granskningsrapport
	Inledning
	Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning
	Slutsats

